

KIRKEBLADET

Hamar og Vang menigheter

Nr. 1/2023 10. årgang



Foto: Kim Rognemo

Velkommen biskop
Ole Kristian Bonden,
side 5

Min plass i
menigheten,
side 12

Konfirmanter i Hamar,
side 16-17

«Informasjon»

Kristus er her, fordi vi er her!

Kvinnene fant graven tom. De fant ikke Jesus sin kropp, står det. Hvor var han egentlig, den oppstandne? Det lurte kvinnene ved graven på også.

Så skjedde det noe. To fremmede spør: «Hvorfor leter dere etter den levende blant de døde?»

Spørsmålet må ha vekket noe i dem. «Da husket de hans ord», står det. Det minnet dem om det Jesus hadde sagt før han døde. Ja, de husket ikke bare ordene hans. Ordene satte dem i bevegelse. De gikk, de løp, de sprang – og de fortalte det til alle de andre.

Underveis møtte de ham også, den oppstandne Jesus Kristus. De kjente han ikke igjen med det samme. Hadde vanskelig for å tro at det kunne være han. Men han viste seg for dem på veien. Når han snakket med dem, og gikk sammen med dem et stykke. Når han delte brød og vin ved bordet. Når han ropte oppmuntrende til dem på en dårlig arbeidsdag etter timer med slit på sjøen, uten en eneste fisk i garnet. Det var hendelser hvor de kjente han igjen. Gjenkjente Guds kjærlighet og nåde i det hverdagslige livet. Hvor Jesus plutselig var midt iblant dem, fysisk, konkret, som et annet medmenneske. Som skapte tro, håp og kjærlighet i dem og blant dem og gjennom dem. Ja, som satte dem i bevegelse til andre.



Oppstandelsestroen setter mennesker i bevegelse. Først kvinnene ved graven. Så de andre disiplene. Deretter kirken og mennesker over hele verden. Oppstandelsestroen er drivkraft til liv. Den er helt grunnleggende ikke bare i kirkens liv, men i verdens liv.

Oppstandelsestroen ble til bevegelse, og bevegelsen ble til en kirke – og til liv for mange. Å ja, kirken kunne trå feil, gjøre mennesker urett, svikte Gud. Men den er også bærer av oppstandelsestroen til trøst, håp og handling. Som uavbrutt beveger seg utover, til utkanten. Til verden.

Jesus er ikke i graven. Han er stått opp. Han er her, fordi vi er her.

Ole Kristian Bonden, biskop i Hamar

Dåp og bryllup: For alle og på mange måter



Kirkerommet er Guds hus, bygget for menneskenes skyld. Oddvar Nordli skal ha sagt om betydningen av kirkerommet for han: «Noen har vøri her før oss!». Det sitter både menneskelig historie og troshistorie i veggene i ei kirke. Det er det vi kaller tradisjon.

Men passer alle slags liv inn i kirka? Til det må vi svare et høyt og rungende ja! Dåp og bryllup i kirka er også for de av oss med kompliserte familieforhold, også for de av oss med LHTB+ identitet, og for mennesker av ulik kulturell bakgrunn.

Vigsel og dåp er gratis for alle medlemmer i kirka som bor eller har tilknytning i Hamar. Du betaler ingenting for kirkene, eller musikken eller presten, fordi det er din kirke. Den norske kirke har som mål at det også skal bli dine barns kirke, fordi det betyr noe å høre til i kirka. Det gir forankring for livet.

Innenfor rammen av det kirkelige ritualet er det muligheter for å gjøre disse viktige hendelsene i livet personlige og nære. Samtidig forvalter vi en arv av tekster og musikk, kirkekunst og symbolhandlinger,

som har kraft i seg til å bære livet på de store dagene. Dåpen skjer vanligvis i en gudstjeneste, fordi dåpen er inngangen til å høre til i et fellesskap. Men noen ganger kan det være gode grunner til å ha en egen dåpsgudstjeneste. De fleste konfirmanter eller voksne som ønsker dåp, velger å bli døpt i en egen gudstjeneste. Man blir dessuten aldri for gammel til å bli døpt.

Likedan kan det være årsaker til at noen ønsker et lite og enkelt bryllup. Å gifte seg er å gi hverandre trygge, juridiske rammer for samlivet, som kjærligheten kan hvile i. Om det blir for komplisert med mange til stede, så finnes det muligheter for å gjøre det mindre, eller enklere, men like høytidelig og fint. Man kan gifte seg og bli døpt også på en ukedag, om det er ønskelig. Ta gjerne kontakt med oss som jobber i kirka, om du trenger mer informasjon eller ekstra tilrettelegging.

Lørdag 6. mai: er det drop-in dåp og bryllup i Vang kirke fra kl. 13.00. Møt opp på dagen, eller planlegg på forhånd.

*Irmelin Grimstad Bonden
Per Erik Stave Engdal*



En ny æra har startet

Jeg var til stede under vigslingen av vår nye biskop i januar, en høytidelig, flott og folkelig seremoni i Hamar domkirke.

Ole Kristian Bonden følger i sporene til

sine forgjengere biskop em. Solveig Fiske og Rosemarie Köhn, som han sa i sin tilsetningstale, begge hadde vært til stor inspirasjon. Aller mest gleder han seg til å komme rundt og treffe folk og kirken må være tilgjengelig for folk og folks behov. (Les intervju m/ biskopen side 5). Biskop betyr «å se til». Biskopen i Hamar har tilsyn med 164 kirkesokn og alle kirkelige tilsatte og øvrige medarbeidere. Sammen med de andre biskopene har biskopen også ansvar for kirkas lære.

Vi ønsker lykke til og gleder oss til fortsettelsen!

*Redaksjonen ønsker
alle en fin påske!*

Elin Gullhav, redaktør

Du kan betale til bladet slik:

Bruk konto nummer: 1822.46.49629,
KID 80134931077812

Bladets adresse: Kirkebladet, Hamar kirkelige
fellesråd, Holsetgata 2, 2317 Hamar.

**VIPPS: Søk opp Hamar menighet
eller Vang menighet, skriv
«Kirkebladet» i meldingsfeltet.**



Hamar Kirkelige Fellesråd Kirkekontoret for Hamar og Vang

Kl. 10.00 – 14.00: 62 56 37 50

E-post: post.hamar@kirken.no

Kirkeverge Daniel Flugstad: 62 56 37 52

Gravferdsadministrasjon:

Terese Knudsen: 62 56 37 51

Driftsleder Tommy Johansen:

62 56 37 70 / 916 73 582

Menighetsleder Eli Brekne: 62 56 37 56

Diakon Siv Leirvik-Engdevik: 930 47 243

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Hamar menighet

Menighetskontor: 62 56 37 50

Besøksadresse: Holsetgata 2, 2317 Hamar

Sokneprest Per Erik Stave Engdal:

62 56 37 61 / 414 21 856

Leder menighetsråd, Solveig Seem:

924 50 458

Vang menighet

Menighetskontor: 62 56 37 50 / 62 56 37 71

Besøksadresse: Vangsvegen 358, 2322 Ridabu

Sokneprest Irmelin Grimstad Bonden:

62 56 37 72 / 994 27 250

Leder menighetsråd:

Inger Marie Steinsland Fæster: 909 67 697

Redaksjonskomité for Kirkebladet:

Terje Gloppen, Geir Bjørnar Smebye,
Solveig Byberg Flenvold, Ole Jacob Tomter,
og Irmelin Grimstad Bonden.

Redaktør Elin Gullhav:

941 48 076 – elingullhav62@gmail.com

Produksjon: Printex Trykkeri, Hamar

www.kirken-hamar.no

Innleveringsfrist til neste nr.: 21. april

**Vil du la barnet ditt bli døpt?
Eller bli døpt selv?**

Ta kontakt med kirkekontoret:

Tlf. Hamar og Vang kirkekontor: 62 56 37 50

Hjemmeside: www.kirken-hamar.no

Velkommen, biskop Ole Kristian Bonden!



«Jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne åpenhet, frihet og tilhørighet.»

Det sa biskop Ole Kristian Bonden i sin takketale til de fremmøtte etter at han ble vigslet som biskop i Hamar domkirke 29. januar 2023.

Innsettelsen av Bonden skjedde i en høy-tidelig gudstjeneste med fullsatt domkirke, der H.M. Kong Harald var til stede. Det gjorde også representanter fra storting, regjering og rettsvesen sammen med inviterte gjester og folk flest.



Biskopen vår er opptatt av ei raus og åpen folkekirke der alle kan føle seg hjemme. – Vi skal bygge på de gode tradisjonene vi har, der mange mennesker, både ansatte og frivillige, gjør en innsats for kirka si hver dag, sier han.

Han ønsker også at kirka skal bidra til håp i en verden preget av krig. – Jeg tror kirka betyr mye for folk og det er mange utfordringer vi sliter med både på det personlige plan, men også i verden i dag. Da trenger vi et sted å ta vare på drømmene våre om håp, om at det umulige kanskje kan skje, at vi sammen jobber for både håp og kjærlighet, sier han.

Han trekker fram de to forgjengerne sine, Rosemarie Köhn og Solveig Fiske, som forbilder og store inspiratorer. De var tydelige på at «Ingen tro er for liten» og at «Gud gjør ikke forskjell på folk». Dette er verdier han selv ønsker å videreføre.

Vigslingsgudstjenesten ga et godt bilde av dette. Her var det barnekor sammen med domkoret, tekstlesing med representanter fra ungdomsråd, samisk utvalg og det nordiske bispekollegiet og også dans som en del av seremonien. Ole Kristian Bonden vil ha gudstjenester der flere kan gjenkjenne livet. – Dans er en uttrykksform som kan formidle følelser, stemninger og budskap som ikke alltid ord kan gjøre sier han.

Han tar nå fatt på oppgaven med å lede kirken i Hamar bispedømme inn i fremtidens utfordringer og muligheter: – Som biskop i Hamar skal jeg gå sammen med dere, og bære korset som Kristi merke, som kirkas tegn i verden, som en påminnelse om at ingen går alene. Og jeg vil arbeide for kirker og fellesskap der vi kan finne åpenhet, frihet og tilhørighet.

«Jeg vil gå inn i gjerningen, med den nåde Gud vil gi meg.»

Tekst/foto: Hamar bispedømme

BARN OG UNGE I HAMAR OG VANG MENIGHETER

Kloss på kloss

– morsom og lærerik
trosopplæring
for barn og unge

*Følg oss på Facebook:
«Barn i Hamar og
Vang menigheter»*

**«Håpsbarn, fredsbarn, barn fra
evighet, vis hvert jordbarn himlens
herlighet.»**

Ordene er hentet fra salme 26: «Solbarn, jordbarn» i salmeboken. Slik ønsker Hamar og Vang menigheter at barna skal bli møtt i kirken. Her skal alle barn og ungdommer føle seg velkomne og få muligheten til å nærme seg det hellige. Hvert år får alle barn en invitasjon i postkassen sin om å komme til kirken.

Vi som jobber med trosopplæring i Hamar og Vang ser barna komme hver uke. Foresatte kommer med barn til dåp, enten de bæres på armen eller de går selv. Småbarnssangere kommer



løpende til Storhamar kirke. Kanskje kan de ikke ordene i sangen «Min Gud er så stor, så sterk og så mektig», men bevegelsene sitter. Barn lager drama i gudstjenestene.

Konfirmanter går utenfor sin komfortsone og drar på leir. Det er glimt av himmelens herlighet.

Trosopplæring handler om å skape trygge rom for barn og ungdom. Å vise Guds herlighet gjennom lek, fortelling, kreative aktiviteter, sang og mye undring. Vi ser barn som kommer til kirken med glede, nysgjerrighet og åpenhet. Mens ungdommer spiser og skravler oppdager de noe nytt i kirkerommet og med seg selv. Jesus sier at vi skal ta imot Guds rike som et barn – og vi sier velkommen til kirken i 2023!

Trosopplæringsteamet

Kirkerottene kommer på besøk



Vesle og Fredo er klare for å besøke Hamar og Vang igjen. Det er kirkekino og teaterforestilling. Barn som er 4-6 år får invitasjon i posten. Teaterforestillingen passer for barn fra 4 år. Det er påmelding til forestillingene.

Les mer på www.kirken-hamar.no.

Det er ikke påmelding til filmkvelden.

Datoer for filmkvelder:

Storhamar kirke: 13. mars

Hamar domkirke: 14. mars

Vang kirke: 15. mars

Øvre Vang kirke: 16. mars

Filmen starter kl. 17.30. Dørene åpner en halvtime før. Filmkveldene er helt gratis.

Barna får «rottebæsj» og kvikkunj.

Datoer for teaterforestilling:

Storhamar kirke: 20. mars

Vang kirke: 21. mars

Forestillingene starter kl. 17.30. Det er servering av pølser og kaker i menighets-salen i Storhamar kirke og i Kirkestua i Vang fra kl. 16.30. Barn som får invitasjon i posten får en gratis-billett. Gratisbilletten gjelder barnet som får invitasjonen pluss en voksen. Billetter for øvrige: kr. 50,- pr. pers. inklusive servering.



Vil du gjøre en innsats for barn og unge?



Hvis du liker å være sammen med barn eller ungdom, er det mange muligheter for å hjelpe til i det arbeidet i menighetene. Som frivillig kan du være med på å forberede det praktiske, lage mat eller være et voksent nærvær. Ved babysang, konfirmanter, søndagsskole, barneklubben, Ivrig, tårnagenter eller aktivitetdager.

Ta kontakt med kateket Ragnfrid Grane-rud tel. 909 44 731 hvis du ønsker å være frivillig.

Middag i Vang annenhver onsdag



Fra november har det vært gratis middags-tilbud i Kirkestua i Vang annenhver onsdag. Vang menighet har gjennom trosopp-læringen startet dette tilbudet. Ansatte har ansvaret for å lage maten, men det er flott dersom frivillige også kan bidra. **Middagene har en fleksibel start mellom kl. 16.30 og 17.00, og avsluttes senest** →

kl. 18.00. Omkring kl. 17.30 er det et musikalsk innslag eller fellessanger som kirkemusiker Nick Elliott har ansvaret for. Dette fellesskapet over et måltid er populært, og mange ønsker å delta. Det er påmelding senest kvelden før så det blir nok til alle som kommer. Velkommen til å delta og få gjerne noen med.

Ta kontakt med kateket Ragnfrid Grane-rud (909 44 731) for påmelding eller om du vil bidra med frivillig innsats.

Datoer for våren: 8. og 22. mars, 19. april og 3. mai.

Barnekorene i Hamar og Vang sang for biskopen og kongen



Barnekorene våre er i full gang igjen på nyåret. De startet semesteret med å synge for H. M. Kongen i forbindelse med vigslin-gen av ny biskop i Hamar domkirke søndag 29. januar.

AMABILE BARNEKOR øver i Hamar domkirke på mandager fra kl. 17.30 til kl. 18.45.

VANG KIRKES BARNEKOR øver i Vang kirke på onsdager fra kl. 18.00 til 19.00.

Tone Østli er korleder for begge korene. Kirkemusikerne Nick Elliott og Nils Tore Enget spiller piano på øvelsene. Korene er et tilbud for barn i 1. trinn og oppover. Denne våren skal korene synge på noen gudstjenester i kirkene våre, før semesteret avsluttes med konsert i Hamar domkirke. Her slår begge korene seg sammen og fremfører «Mor Maria» av Egil Hovland/ Britt G. Hallqvist. Dette musikkspillet er for kor, solister, piano, orgel, slagverk og taleroller.

Vil du være med å synge i ett av korene?

Ta kontakt med korleder Tone på

917 35 069 069 - toneostli@gmail.com.

Kirka søker Tårnagenter

Løse mysterier og leke kirkedetektiv, det er en tårnagents oppdrag. Tårnagent er for barn som blir ni år i år. **Det er i Vang kirke søndag 26. mars og i domkirken lørdag 15. april.**

Alle ni-åringer får invitasjon i posten til dette tiltaket. Mer informasjon finner du på www.kirken-hamar.no.



Aktivitetsdag med samisk preg

3. februar var en fin flokk 5. trinnselever samlet i Storhamar kirke til aktivitetsdag. Dagen hadde innslag av samisk tradisjon. Siv Bakken (bildet under), sørsame fra Elgå, men nå bosatt i Løten, var til stede deler av dagen. Hun fortalte om det å vokse opp som same, og hun viste fram klær og andre gjenstander.



Gunnhild Hauge Bjørdal, rådgiver i kirkelig undervisning og samisk kirkeliv på bispekontoret, var også med. Lassokasting på Hamar naturskole, formidling om samisk natursyn mens vi satt på reinskinn i kirkerommet og spiste finnbiff. Baking til kirkekaffen ble det også tid til.



Dagen ble avsluttet med gudstjenesteverksted og gudstjeneste. Der deltok alle med ulike bidrag, og kirkemusiker Nils Tore Enget spilte samisk joik på orgel.

IVRIG - Barneklubb for 2.-7. trinn

Annehver onsdag i Kirkestua ved Vang kirke, kl. 17.30-19.00, følgende datoer:

15.03., 29.03., 12.04., 26.04. og 10.05.

Hobbyaktiviteter, spill, lek inne og ute, sang, bibelfortelling.

Den 29.03. kl. 17.30 er det basar med loddssalg, til støtte for Barnas misjonsprosjekt i Øst-Afrika. Åpent for alle.

Velkommen!

Fasteaksjon – Det er håp i en dråpe vann

28. mars gjennomføres årets Fasteaksjon til Kirkens Nødhjelps arbeid.

Årets tema er «Det er håp i en dråpe vann» og konfirmanter i Hamar og Vang går dør-til-dør-aksjon for å samle inn penger. I fjor samlet Hamar og Vang menigheter inn kr. 123.091,- og det betyr at 493 mennesker får tilgang til rent vann. Vi håper på like gode resultater i år. **Du kan gi et bidrag til fasteaksjonen allerede nå. VIPPS til 2426 og skriv inn det beløpet du ønsker å gi.** Det blir også en digital bøsse slik det har vært de siste årene. Hver uke kommer det en film på facebook som tar opp et tema rundt fasteaksjonen, også der er det mulighet å bidra med penger.

Ditt bidrag gjør at totalt fire millioner mennesker får tilgang til rent og trygt vann. 29 millioner mennesker har ikke tilgang til gode sanitærforhold. Bli med å støtte årets fasteaksjon og Kirken Nødhjelps arbeid.



Fra venstre: Patrick Evensen, Tuva Stenberg og Maria Tørudbakken Slettan.

Ditt bidrag gjør en stor forskjell i kampen for å oppfylle bærekraftsmålene.



Ønsker du å bidra på aksjonsdagen den 28. mars? Ta kontakt med diakon Siv 930 47 243. Du kan for eksempel gå med bøsse, telle penger, bake en kake eller kjøre konfirmanter.

«Min plass i menigheten»

Jeg begynte på Bjerkely folkehøyskole i Solør høsten 1967. Det var en fantastisk vinter, der jeg fikk mange venner for livet. Vi var ei gruppe på 12 unge som ville lære mer om ledelse av kristent ungdomsarbeid og vi satte bl.a. opp et tablå med budskapet om å følge Guds kall. Stykket handlet om en ung gutt som vanket i en kristelig ungdomsklubb. «Du skal bli misjonær du», var stemmer som kvernet i hodet på den unge gutten.

Høsten etter Bjerkely dro jeg til Tomb jordbruksskole i Råde i Østfold og falt godt inn i det kristne miljøet på skolen. Vi hadde en medelev fra Madagaskar som ble en god venn. Jeg fikk høre om misjonærene fra Norge og om forholdene på Madagaskar.

Stemmen fra tablået klang hele senhøsten i hodet mitt: «Du skal bli misjonær du.». Jeg opplevde at jeg hadde fått et kall til å dra ut på misjonsmarken. Kunne det være på Madagaskar Gud ville jeg skulle virke.

Jeg gikk ofte for meg selv i den store parken på Tomb mellom gamle eike- og alme- og furutrær og ba om klarhet. Misjonærkallet talte så sterkt, det var et alvor i det som skremte meg. Hva skjer da med garden og mor og far? Jeg, enebarnet og odelsgutten. Jeg vil komme til å svikte dem. Men jeg kunne ikke legge fra meg tankene om at jeg hadde fått et kall.

Før jeg dro hjem til jul måtte jeg til Bjerkely og rektor som var blitt min veileder forrige vinter. «Hva er det du har på hjertet i dag, gutten min?», sa den aldrende mannen bak kontorpulten. Jeg bar fram tankene om kallet, om sviket og om tankene på mor og far.

Han satt stille og hørte på meg. Nikket til det jeg la fram. «Du må reise hjem. Du må ikke svikte foreldrene dine». «Ja, men hva med misjonærkallet?» «Du har din plass i menigheten hjemme i Vang, du Ole Jacob.

Jeg hadde fått svar. Rektor hadde gitt meg klar tale. Jeg hadde fått ro; je skulle hemmat tell Vang!

Vi fant vår plass i Vang menighet både kona mi Vigdis og jeg. Hun brant for sine speiderjenter i alle sine år. Jeg fant min plass som søndagsskolelærer, tekstleser eller klokke i Vang kirke. Det har gitt meg glede, styrke og livskunnskap. Å være ansatt som kirketjener og senere driftsleder ga erfaring, kunnskap og innsikt. Å få delta i kirkelige råd og utvalg har vært givende, utfordrende og til tider krevende. Å formidle av min erfaring og kunnskap om kirkens historie har vært min store glede. Jeg er takknemlig for at «min plass» fortsatt er og stå i tjeneste som frivillig i menigheten i Vang.

Ole Jacob Tomter



Engasjér deg i kirken der du bor:

Still til valg!

For de fleste av oss er vår lokale kirke og menighet viktig. Det er her vi møter hverandre med våre drømmer og behov, gleder og sorger. Her kan det skapes trygge og utviklende fellesskap. Kirken og kirkebygget ivaretar tradisjon og representerer trygghet i livets ulike faser. Kirken betyr både stabilitet og forandring. Gudstjeneste, dåp, konfirmasjon, bryllup og begravelser er viktige deler av kirkens arbeid, men i tillegg er menigheten et sted for aktiviteter og fellesskap, et møtested for tro og tvil, kultur og hverdagsspørsmål.

Menighetsrådet leder menighetens virksomhet

Som medlem i menighetsrådet kan du ha innflytelse på de lokale oppgavene og utfordringene i din kirke. Menighetens arbeid spenner over mange temaer, bl.a. gudstjeneste, musikk og kultur, diakoni og misjon, barne- og ungdomsarbeid, samt jus og økonomiforvaltning. Menighetsrådene har organisert seg med ulike undervalg. Der kan du jobbe med saker som du er spesielt interessert i. Menighetsrådene i Hamar og Vang har felles trosopplæringsutvalg. Noe aktivitet er felles, og noe har vi hver for oss. Det er for eksempel Myldremandag i Storhamar kirke, med korøvelser, og det er

kor og Ivrig barneklubb i Vang kirke/Kirkestua. Vi har også felles diakoniutvalg, dvs samarbeid om omsorgstjenester, og det utvalget har også ansvar for misjon. I tillegg er vi sammen om Hamar kirkelige fellesråd som består av to medlemmer fra hvert menighetsråd, domprosten og en kommunal representant. Fellesrådet ivaretar administrative og økonomiske oppgaver på vegne av soknene. Fellesrådet har ansvar for kirkebygg og gravplasser, og har arbeidsgiveransvar for kirkelig tilsatte.

Nominasjonen er i gang, og vi oppfordrer deg til å bli med på «menighetslaget». Det er både viktig, givende og lærerikt. Ta gjerne kontakt med oss for å få vite mer.



Øverst: Inger Marie Steinsland Fæster, leder i Vang menighetsråd og Solveig Seem, leder i Hamar menighetsråd.

Hamar kirkelige fellesråd er gravplassmyndighet og forvalter gravplassene (kirkegårdene) på vegne av alle innbyggerne, og tilrettelegger og betjener på ulike måter alle gravferder for alle tros- og livssynsorganisasjoner.



Skal jeg velge kistegrav eller kremasjon?

Kistegravlegging

I en kistegrav er det plass til en kiste. Der som man ønsker, kan man få en tilleggsgrav ved siden av, for eksempel til ektefelle/samboer, mot å betale festeavgift. Fredningstiden er 20 år. Etter dagens regelverk er en kistegrav minst 3 meter lang og 1,5 meter bred (eldre kirkegårder har andre mål) og skal ha 0,8 meter jordoverdekning. I en kistegrav kan det settes ned inntil 6 urner over kisten selv om fredningstiden ikke har utgått. Det finnes pr dato ledige kistegraver på Vang, Hamar og Øvre Vang kirkegård. Hol gravlund har vi ingen ledige kistegraver. Begravelse avsluttes da kisten er senket i graven.

Urnegravlegging i urne- eller kistegrav

En urnegrav er delt inn i inntil 4 eller 6 plasser hvor det kan settes ned 4-6 urner i løpet av 20 år. Det kan ikke settes ned kiste i en urnegrav. Fredningstiden for urnegrav er 20 år. Etter dagens lovverk skal urnegraven være minst 2,25 m² stor (eldre kirkegårder har andre mål) og deles opp i 4-6 like store arealer som hver gir plass til en askeurne. Askeurne skal gravlegges slik at den har minst 0,5 meter jordover-

dekning. Det finnes ledige urnegraver på alle kirkegårdene og på gravlund. Pårørende kan være til stede ved urnenedsettelsen.

Navnet minnelund

På Hol gravlund er det anlagt et gravfelt for urner der navn på gravlagte kan gjøres kjent på en navneplate som er montert på et felles minnesmerke. Pårørende kan være til stede ved urnenedsettelsen.

Anonym minnelund

På Hamar kirkegård er det anlagt et anonymt gravfelt for urner med et felles minnesmerke uten navn. Urnen settes ned uten pårørende til stede.

Askespredning

Etter søknad om askespredning til Statsforvalteren om hvor en ønsker å spre asken, kan det gis tillatelse til at den som sørger for gravferden sprer asken.

Gravplassmyndighet v/kirkevergen

Tema i neste Kirkeblad er gravminner og blomsterbed.

Pilegrimer langs samme vei



Dette er et samarbeid mellom Crux, Barm og Hamar og Vang menigheter.

I februar 2022 startet vi opp med ukentlig gåturer i nærmiljøet, som endte opp med tur til Nidarosdomen, inkludert 4 overnattinger.

Dette har vært et år med spennende erfaringsutveksling, mye latter, mestringsopplevelser, ny kunnskap, fellesskap og nytt samhold på tvers.

En positiv opplevelse for alle deltakere, så vi ønsker å videreføre prosjektet.

Etter påske satser vi på en ny sesongstart, der første dag blir en temasamling på Pilegrimssenteret.

Har du lyst til å være med på dette, eller har noen spørsmål?

Ta kontakt med diakon Siv Leirvik-Engevik - 93047243

(CRUX er en landsomfattende, diakonal og ideell stiftelse som tilbyr tjenester innen helse- og sosialfeltet i Norge.)

Bibelutdeling

Bibelen til alle Hedmark er klare for å tilby en gratis bibel til hver husstand i Hamar kommune

Vil du være med og dele ut Bibelen?

- Bibelen i Hedmark, trenger folk som vil være med å gå/kjøre med Bibelen i aksjonsuka (16. - 22. april). Utdelingen starter mandag kveld, 17. april til lørdag 22. april. Før aksjonsuken får alle i Hamar informasjon om dette i posten.
- Påmelding og kontaktinfo finner du på web-siden vår: www.btah.no. Det vil også være bibelutstilling i Vang kirke og Hamar domkirke denne perioden.

Andreas Karstad



Forum for tro og tanke

For deg som kjenner behov for fordypning og rom for spørsmål og samtale.

Ønsker du mer kunnskap om tro, kirke og kristendom? Dyktige fagfolk holder foredrag. Etterpå blir det mulighet for spørsmål. Samtalen ledes av en av prestene, og kvelden avsluttes med bønn for natten (completorium).

Vi fortsetter kveldene i domkirken. Følg med på nettside og facebook for datoer.



FONUS

Begravelsesbyrå

Elverum - Hamar - Løten - Stange

Tlf. 62 53 00 16

Konfirmanter i Hamar 2023



Storhamar kirke lørdag 6. mai kl. 13.00

Adam Kandal Ramslien
Andreas Wroldsen Narvesen
Julia Christine Johannessen Aracena
Kevin Guldbrandsen
Linus Pelsholen
Linus Korsgård Jacobsen
Martin Kaulum
Martine Flakstad Hermansen
Odin Johansen Rostøl
Oliver Strandlie-Persen
Patrick Evensen
Rakel Høyland
Sondre Lund Nordstrøm
Thea Marie Hoft
Tilde Gerhardsen
William Ballo

Storhamar kirke lørdag 6. mai kl. 15.00

Carmen Nilsen Aasen
Hannah Engdal
Thea-Christin Tangen

Storhamar kirke lørdag 6. mai kl. 11.00

Andreas Hallingstad Laugen
Engmar Lodgaard
Jørgen Heramb
Mathias Moen
Mikkel Vammen Nordstrand
Nora Oliva Warvik
Odin Eklund
Olav Anmarkrud
Philip Bjørklund Kristiansen
Sigve Snildal

Storhamar kirke søndag 7. mai kl. 11.00

Andreas Larsen
Edvard Glimsdal Stueflotten
Eliah Slette
Fredrik Paulsen
Jonah Slette
Jonas Engen Rykhus
Ludvik Rustadbakken Kjendlie
Mathias Eriksen
Mikkel Myhrvold Larsen
Sander Johansen Rønning
Sander Rasmussen-Dalen

Hamar domkirke lørdag 13. mai kl. 11.00

Elias Storengen Johannesen
 Frida Michaelsen
 Guro Bekkevik Laxå
 Helene Bøhn Busterud
 Isak Bakken Gresvik
 Jakob Meyer
 Marie Bekkevik Laxå
 Mille Synnøve Sollund Bjertnes
 Mina Celin Akersveen Knutsen
 Oda Fidjestøl Eriksen
 Sanna Madach
 Thomas Guneriusen
 Tilde Madach
 Tuva Marie Stenberg

Hamar domkirke lørdag 13. mai kl. 13.00

Aksel Juløy Ekberg
 Andreas Eide
 Benjamin Jessen Holmen
 Christoffer Andreassen
 Elin Maria Jansson Holden
 Ella Martine Åstrøm
 Hanna Horsfjord Lassen
 Johannes Moe Ljødal
 Karen Margrethe Gilliam-Sæther
 Linnea Berntsen Karlsen
 Mari Synslien Kvihaugen
 Maria Tørudbakken Slettan
 Mina Eline Gjerstad
 Nicoline Stensrud Troelsen
 Phillip Pedersen Vi
 Stella Ødegaard Holand
 Thale Marken Aasterud
 Thy Benedicte Jensen Engen
 Vebjørn Halleraker Lund

KONFIRMANT * 2023

«Vi ønsker en fremtid så
 god som gull, av hell og
 lykke favnen full.
 Gå varsomt, bruk tiden,
 gå riktig vei. Et liv fylt av
 glede det ønsker vi deg.»

Det nye orgelet i Hamar domkirke



Det første katedralorgelet ble laget i 1880 av den norske orgelbyggeren August Nilsen. I 1925 erstattet selskapet Olsen & Jørgensen dette instrumentet med et nytt orgel med 31 stopp fordelt på to manualer og pedal. I anledning 100-årsjubileet for kirken ble instrumentet revidert og utvidet til 35 registre.

Orgelet som det tyske orgelbyggerfirma Weimbs nå har produsert, overtar den historiske orgelkassen fra 1925 og har nå 45 registre. Tonekonseptet er basert på et orgel med to manuelle verk i klassisk stil og et ekstra romantisk verk. Det positive ekkoet er et lite verk i klassisk stil og lar barokke og senbarokkmestrene spille det. Den tredje manualen utvider derimot instrumentet til et symfonisk verk.

Hovedkonsollen står fritt, midt på orgelscenen med organisten vendt mot orgelet. Nøkkelhandlingen fungerer mekanisk og

stopphandlingen fungerer elektrisk. I første etasje i kirkerommet er det et ekstra rent elektrisk spillebord, som kan spilles som alternativ eller i tillegg.

Til lykke, Hamar domkirke!



Orgelbyggere og domkantor Trond Våge



Kåre Nordstoga

5. februar ble en historisk dag for Hamar domkirke. I festgudstjenesten ble det nye orgelet fra Weimbs Orgelbau GmbH innviet, med biskop Ole Kristian til stede. Og senere på dagen fikk alle de 2940 orgelpipene utfolde seg i innvielseskonserteren med Kåre Nordstoga. Var du ikke der, blir det mange muligheter til å få oppleve dette fantastiske instrumentet i tiden som

kommer. Orgelfestuken var starten på et år med mange konsert- og gudstjenesteopplevelser i et kirkerom hvor mye har skjedd – både hørbart og for synet. Akustiske utbedringer og nymalt gulv – kirken står klar til å ta imot.

Per Erik Stave Engdal

Forsangergrupper i Vang kirke

Er du glad i å synge?

Vang kirkemusikk har en ambisjon om å få på plass en forsangergruppe til en gudstjeneste i måneden i Vang kirke

Denne våren ønsker vi forsangere på gudstjenestene 19.2., 5.3., 2.4. og 7.5. Forsangerne får tilsendt noter, tekster og lydfiler på salmer/liturgi god tid i forkant av søndagen, og møtes til en gjennomgang på galleriet kl. 09.45 på de aktuelle søndagene. Som forsanger er du med på å skape fest og høytid i gudstjenesten. Ta kontakt med kantor Nils Tore Enget på ne398@kirken.no dersom du har lyst til å være med som forsanger i Vang kirke. Se også Facebookgruppen «Forsangere i Vang kirke» for mer informasjon.



Konsert med stjerneduoen Joakim Røbergshagen og Victor Berg

Stjerneduoen Joakim Røbergshagen på fiolin og Victor Berg på klaver er tilbake med en forrykende konsert i Vang kirke 16. april kl. 18.00. De presenterer et program med musikk av komponister som Debussy, Franck, Saint-Saëns, Sarastre og Lundby m.fl. Vang kirkemusikk lover en konsert fylt av ungdommelig glød og elegant spill. Billetter selges ved inngangen og koster kr. 250,-. Kort/Vipps/Kontant.



Fra prekestolen:



Foto: Guttorm Eidslott

Menneskene vi møter på sykehjemmene er betydelig mer langtkommet i sin demens-tilstand enn deltagerne i Demenskoret. Men også for de med langtkommet demens gir sang og musikk en vidunderlig og åpenbar glede.

Beboerne sitter klare når vi kommer. Noen ser tomt ut i lufta, andre sover i rullestolen eller senga. Noen få smiler når de ser meg. Nydelige mennesker, sterkt preget av sin demens-tilstand. Jeg går bort til hver enkelt, stryker forsiktig på armen til de som sover, møter blikket deres, smiler, forteller hvem jeg er og at vi nå skal lese litt fra Bibelen og synges sammen.

Ansiktene lyser opp! Det er både sårt og rørende å oppleve en så dyp og ærlig lykke og glede i allsangen! Noen synger med på alle versene, noen nynner rolig med, andre bare lytter. Men alle smiler! Og ansiktene stråler! Også mitt! For dette er en sann glede! Og en stor ære å få ta del i!



Sangens magiske kraft!

TV-serien Demenskoret har rørt mange av oss denne vinteren. Her formidles stor glede, samhold og ikke minst mestring, skapt gjennom sang og musikk. Og formidlet av en gruppe mennesker som hittil har vært tause og usynlige i samfunnet.

Jeg er så takknemlig for at vi i kirka, hver uke får lov til å besøke mennesker som bor på sykehjemmene våre, og oppleve sangens og musikkens magiske kraft sammen med dem.

Og jeg sier igjen: Takk for at jeg, som prest, får oppleve dette! Takk for at jeg får synge og klappe og danse sammen med disse flotte menneskene, som er blitt så hardt rammet. Takk for at jeg får se glede i blikkene deres! Men tusen millioner takk for den gleden dere, beboere, gir til meg!

Heidi Grønvold Bøe, prest i Vang

Fastetid – festtid

Hver onsdag kveld kl. 19.00 hele fastetiden er du velkommen til varierte og meditative gudstjenester i domkirken.

Faste er en tid for refleksjon og ettertanke, en vandring mot den stille uke med høytidsdagene skjærtorsdag og langfredag. Så vender alt når den nye ilden tennes på kirkebakken før påskenattsmessen:

Påskefesten kan begynne!



Nytt fra KFUK-KFUM Hamar Ynglingen

Fredagslunsj på Ynglingen



Vi ønsker velkommen til fredagslunsj:

En fredag i måneden kl. 11.30 i peisestua på Ynglingen. Det blir servert bl.a. rundstykker, varme karbonader og deilig egge-røre.

Pris: Voksen kr. 50,-

Studenter/ unge kr. 25,-

Påmelding innen torsdagen før kl. 19.30.

Send SMS til 993 52 166. Ansvarlig for Fredagslunsjen på Ynglingen er Merete og Emilie Wien.

Datoer for fredagslunsjer våren 2023:

17. mars, 14. april, 12. mai og 9. juni.

Åpent for alle, velkommen!

KFUK-KFUM Innlandet er på Snapchat

3. etg på Ynglingen er ikke bare kontoret for KFUK-KFUM Hamar Ynglingen, det er også kretskontoret til KFUK-KFUM

Innlandet. Og vi er nå på snapchat. Bitmoji'n (figuren på bildet) er en blanding av Kine og Hans Martin, som snapper om hverdagslivets humor og mening i en salig blanding.



Legg oss til på følgende måte:

1. Åpne snapchatappen på din telefon.
2. Scan bildet over ved å holde fingeren inne et par sekunder.
3. Legg til KFUK-KFUM 3ETG Innlandet.

Eller legg oss til ved å bruke brukernavnet: kfuk-kfum3etg.



BRØDRENE
Heløy

Dine lokale elektrikere

Hjellumsveien 96, 2322 RIDABU
Telefon 62 52 94 21
Telefax 62 53 44 42

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus.

HAMAR
PUKK&GRUS

Björgedalen og Brynsåsen
62 53 69 70, 91 80 80 38, e-post: rune@gholth.no



GULLSMED

BØRKE

ETABLERT 1857 – HAMAR

Strandgt. 33, 2317 Hamar

Mob. 917 47 779

Tlf. 62 53 64 50

per.olaf@gullsmedborke.no

www.gullsmedborke.no



2317 HAMAR. Tlf. 62 54 08 40

KIWI mini
pris

Todderudvegen 46, 2322 Ridabu. Tlf.: 62 52 17 12



Byggmester

Einar Kristiansen AS

Furnesveien 129, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 38 84

NYBYGG – REPARASJONER – TAKTEKKING

printex
TRYKKERI AS

Tlf.: 62 52 14 92 - www.printex.no

Hamar
Begravelsesbyrå AS
JACOBSEN

Parkgata 24, 2317 Hamar
Tlf: 62 54 04 30
www.hamarbegravelse.no



Gjør det billig!



Med **Billigmiddag**
får du alltid -20% på
et kylling-, kjøtt-, fisk-
og vegetarprodukt.

Altius *Blomster*

CC Mart'n
Tlf. 454 86 164



Øvre Vang kirke – Hvilepuls 7. februar



God formidling i fullsatt kirke. Stor takk til gjest Sunniva Gylver, til Daniel Berg, og til Laszlo Lehel og Espen O'Connell i bandet!

Foto: Simen Solheim



DEN NORSKE KIRKE

Vang menighet

Menighetens årsmøte

Onsdag 22. mars 2023 kl. 18.30 i
Kirkestua, Vang

Agenda:

- Musikkinnslag
- Årsmøtesaker
- Tema: Hvordan ønsker vi å fremstå som kirke i lokalmiljøet?

Enkel servering.

VELKOMMEN!



DEN NORSKE KIRKE

Hamar domkirke menighet

Menighetens årsmøte

Onsdag 29. mars 2023 kl. 17.30 på
kirkekontoret, Holsetgt. 2

Agenda:

- Årsmøtesaker
- Kirkevalget 2023
- Planer og aktiviteter
- Avsluttes med konsert med Early Voices i Hamar domkirke kl. 19.00

Enkel servering.

VELKOMMEN!

Konsserter og arrangementer i Hamar og Vang mars – mai 2023

Sted/dato/kl.slett	Artist	Info
Hamar domkirke 11.03. kl. 12.00	Hamar Messing-ensemble og byens organister	Billettsalg ved inngangen, kr. 100,-
Vang kirke 12.03. kl. 18.00	Allsangkveld	Gratis/kollekt
Vang kirke 17.03. kl. 20.00	Hamar gospelkor, Elsa Harris og Angela Primm	Billettsalg ved inngangen/ forhåndssalg hos korets medlemmer. Pris: Ordinær kr. 250,- / barn, ungdom gratis
Hamar domkirke 19.03. kl. 18.00	Max Reger 150 år. Organist Per Anders Håvelsrud spiller Regers verker	Billettsalg ved inngangen, kr. 100,-
Vang kirke 25.03. kl. 15.00	«Messias» av Händel med Orkester Innlandet og Ringsakeroperaen	Billetter: forhåndssalg Ebillett og ved inngangen
Hamar domkirke 26.03. kl. 18.00	Hamar domkor - på Maria budskapsdag	Forhåndssalg Ticketmaster. Billettsalg ved inngangen, kr. 200,-
Øvre Vang kirke 28.03. kl. 19.00	«Noe på gang i Øvre Vang» med Nick Elliott	Gratis inngang/kollekt til Vang kirkemusikk
Hamar domkirke 29.03. kl. 19.00	Vokalgruppen Early Voices synger Gesualdos pasjonsmusikk	Billettsalg ved inngangen, kr. 200,-
Hamar domkirke 31.03. kl. 19.00	Defrost Youth Choir. Dirigent Thomas Caplin, på orgel Trond Våge	Billettsalg ved inngangen
Vang kirke 16.04. kl. 19.00	Spansk-fransk aften med superduoen Joakim Røbergshagen (fiolin) og Victor Berg (klaver)	Billettsalg ved inngangen
Vang kirke 22.04. kl. 19.00	Skapelsen av Hayden. Cantate Domino/ Elverum, Magnhild Korsvik sopran, Eirik Grøtvedt tenor, Olle Holmgren bass. Nivalis Barokk, dirigent Ole Andreas Fevang	Billetter: Ordinær kr. 350,- Barn under 18 år og studenter kr. 150,- Kjøp her: https://app.checkin.no/event/53899



Sted/dato/kl.slett	Artist	Info
Hamar domkirke 23.04. kl. 14.00	«Livet» - konsert med Hamar Veteran-korps, solist Maren Myrvold	Billettsalg ved inngangen
Øvre Vang kirke 25.04. kl. 19.00	«Noe på gang i Øvre Vang» med Nick Elliott	Gratis inngang/kollekt til Vang kirkemusikk
Hamar domkirke 29.04. kl. 12.00	Orgelkonsert med Simen Iverstuen Blekastad. Verker av bla Solberg, Bach, Grison og Nordstoga	Gratis
Vang kirke 06.05. kl. 12.00	«Spill for galleriet» ved Nils Tore Enget. En halv times orgelkonsert på galleriet i Vang kirke	Kort info om musikken og en enkel servering. Gratis/Kollekt
Vang kirke 07.05. kl. 18.00	Allsangkveld med Ilseng sangforening	Gratis/Kollekt
Vang kirke 14.05. kl. 18.00	Konsert med Vang sangforening	Billettsalg ved inngangen
Hamar domkirke 20.05. kl. 14.00	Konsert i forbindelse med avduking av Roses statue. Hamar domkor m.fl.	
Hamar domkirke 21.05. kl. 18.00	«Mor Maria» med Amabile og Vang kirkes barnekor og dirigent Tone Østli	
Øvre Vang kirke 30.05. kl. 18.00	«Noe på gang i Øvre Vang» med Nick Elliott	Gratis inngang/kollekt til Vang kirkemusikk
Hamar domkirke hver onsdag kl. 12.00 fra 22.02.	«Lunsjkonsert og middagsbønn» Trond Våge orgel	Gratis/kollekt

Se www.kirken-hamar.no eller lokalpressen for oppdatert informasjon.
Med forbehold om endringer

Annonseprisene 2023:

1/16 side: 2200,- 1/8 side: 3500,-
1/4 side: 6900,- 1/2 side: 13000,-

Ta kontakt med:
elingullhav62@gmail.com



Samtalerommet

Par- og familierapeut
April Holten
Telefon 976 00 215
www.samtalerommet.com



STORHAMAR

Telefon: 62 52 15 00

Liljen Blomster

Måsåbekkvegen 2, 2316 Hamar
(Storhamarsenteret)
Tlf.: 922 53 461



hamar
glass a.s



Tommelstad Gård, Furnesvn. 133, 2318 Hamar
Tlf. 62 52 39 44 - Døgnvakt



FLAGSTAD
BEGRAVELSESBYRÅ

Ditt lokale begravelsesbyrå i Hamar

62 53 02 00
Stangevegen 62, 2317 Hamar

www.gravferdsbyraene.no



Trenger du noen å snakke med?
Vi er her alltid!

22 40 00 40

www.kirkens-sos.no

TRYGG RIMELIG TREFELLING Stubbefresing – Hekkeklipping

Erfaren pensjonist feller alle slag trær:
Ved hus, strømledninger, store og små trær.
Vanskelige trær klatres opp i og tas ned bit
for bit. Rydder opp, fjerner stubber. Vindfall
ryddes. Beskjærer trær og busker. Klipper
hekker. Ansvarsforsikret.

Gratis befaring. Avtalt pris.

Ring Eivind: 900 33 645

Advokat

Per Anders Løvsletten, M.N.A.

post@adv-lovsletten.no

Mobil: + 47 47 81 37 22

*Bistår i saker vedrørende skifte,
testament, erstatning og fast eiendom.*

Din lokale leverandør



- Gravmonumenter
- Omsliping
- Navntilføyning

www.mjosanaturstein.no
Tlf. 62 51 00 33 / Mob. 91 71 74 01

Fall til ro og kjenn at jeg er Herre

Denne salmen kom til Norge gjennom Jesusbevegelsen, og ble tidlig på 70-tallet oversatt av Gregers Lundh. Han ble tidlig med i Guds Fred som holdt til i Nordbygata i Oslo. Sammen med tre andre i dette miljøet dannet de i 1974 visegruppen Kari (Saastad) Hansa (Hans Olav Mørk) & Gregers (Lundh) Hes (Hans Erik Schei) og spilte inn flere LP-plater. Gruppen ble landskjent da de opptrådte for mange tusen ungdommer på Gospel-festivalen på Hedmarktoppen dette året.

Gregers Lundh var i mange år lærer i Oslo før han ble kateket og siden prest på Gjøvik. Han har helt siden 70-tallet vært kreativ og skrevet mye. Nylig ga han også ut en innspilling med sin gamle venn Hans Erik Schei under navnet Gregers Hes.

Denne sangen ble en av de mest brukte i ungdomsmiljøene og har levd videre og altså kommet inn i vår salmebok på nr. 455. Her står den under gruppen «Stillhet og ettertanke» og er en av de salmene vi har som egner seg meget godt med gitarakkompagnement. Sangen starter og slutter med refrenget.

Både tekst og melodi er skrevet av Wendy Carter i 1971. Hun var medlem i gruppen Children of The Day, en gruppe som hadde flere sanger som etter hvert ble oversatt til norsk.

gbs

Refreng:

Fall til ro og kjenn at jeg er Herre.

Fall til ro, ja sett deg bare ned.

Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.

Jeg vil gi deg av min fred.

Jeg er lyset, jeg er Kristus,
jeg er menneskenes Gud.
Jeg er sannheten og livet
og jeg gir deg dette bud.

Du skal leve i mitt rike,
du skal stole helt på meg.
Liksom skyggen ved din side
vil jeg alltid følge deg.

Jeg vil kalle deg til glede,
jeg vil kalle deg til savn.
Du må kjempe mot det onde,
du skal skal seire i mitt navn.

Tekst og melodi: Wendy Carter 1971

Oversettelse: Gregers Lundh før 1973, 1999

Slekters gang

Døpte i Hamar menighet i perioden 27.11. 2022– 12.02.2023

- Noelle Nalani Nordstrøm
- Edvin Øverhaug Bråthen, Vang kirke
- Aurora Fosse Linnestad, Vang kirke
- Gerhard Amb Salhus, Ringsaker kirke
- Elliot Kirkeby-Garstad, Vang kirke
- Alma Sofie Nordeng, Løten kirke
- Amanda Petersson



Døpte i Vang menighet i perioden 06.11.2022 – 12.02.2023

- Sebastian Engebakken
- Mina Langerud-By
- Maud Frodahl Harsheim
- Maria Johnsen Bekkevold
- Marie Kristiansen
- Aurora Høye Hagelund
- Theodor Kviltan, Øre kyrkje
- Ask Fimland Neby, Furnes kirke
- Georg Myrer Halmes
- Anna Ellegård Arnseth
- Ludvig Karset Storsveen
- Jenny Louise Natvig-Husum, Hamar domkirke
- Ingeborg Amundøy
- Tiril Kampenhøy Nordli
- Mie Martinsen
- Mælumsæter
- Leah Olstad Furnes
- Emily Aasen-Elisenberg
- Hedvig Bakke
- Lucas Angell Birkelund
- Evert Hørsand Strætkvern, Romedal kirke

Vigde i Hamar menighet i perioden 21.01– 04.02.2023

- Kathrine Schultz og Dag Skreden
- Charlotte Andersen Hansen og Magnus Jackson Krogh



Døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 26.10.2022 – 01.02.2023

- Oskar Mathisen
- Oddvar Emilsen
- Steinar Georg Gussiås
- Gerd Aslaug Hansen
- Rosemarie Köhn
- Olaf Olafsen
- Randi Berg
- Randi Lund
- Ingrid Odhild Kolstad Normann
- Lilly Jorunn Hoelstad
- Else Sigrid Bjørnstad
- Eva Lange
- Jan Steinar Grøndahl
- Torun Pryer
- Bjørn Sigmund Kurseth
- Tove Heggelund
- Ruth Normann
- Egil Magne Mikkelsen
- Marit Spikkerud
- Ruth Bjørnstad
- Inger-Johanne Stabell
- Ellinor Diesen Zachariassen
- Marit Morseth
- Astri Spikkerud
- Magda Dystvold
- Hans Smevold Rustad
- Gunvor Kleivhammer
- Randi Holmsveen
- Audun Røberg
- Erik Stenberg
- Per Halvor Hirkjølen
- Wenche Irene Andersen
- Rune Reiten Øverby
- Jørgen Harris Fredheim
- Torild Steenberg
- Kari Grøndahl
- Asbjørg Synnøve Gullord
- Erling Martinsen
- Annie Margrethe Jørgensen
- Edith Monsen
- Henning Løkken
- Pål Bye
- Eyvind Harder
- Truls Magnus Løken

Kirken på nett: www.kirken.no
www.kirken-hamar.no og
www.kirkeaktuelt.no

Forts. døde i Hamar og Vang menigheter i perioden 26.10.2022 – 01.02.2023

- | | | |
|--------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| • Reidun Nylund | • Ragnhild Ellinor Haugland | • Asta Ingegjerd |
| • Marit Thomas | • Ulf Henry Svensson | Abrahamsson |
| • Torgeir Oppegård | • Grethe Helene Kristiansen | • Øystein Waag |
| • Ragnar Johnsen | • Marit Wanderås | • Reidun Synnøve Sekkelsten |
| • Marit Tenmann | • Bjørn Kløvning | • Inger Marie Frei |
| • Sidsel Margareth Hem | • Karin Vatn | • Randi Busterud |
| • Frede Bierbaum | • Elin Kløvsstad | • Anders Myhre |
| • Bjarthe Aam | • Sigmund Kjell Lothe | • John Magne Mæhlum |
| • Karen Skjeset | • Tore Steinar Rønningen | • Odd Gudmund Løvlien |
| • Eva Kristine Nilsen | • Ole Mathisen | • Helge Nybakken |
| • Dagrunn Solveig Hustad | • Steinar Rønning | • Herborg Løberg |
| • Grethe Nybakken | • Ebbe Gunnar Røhne | • Roar Løvstrøm |
| • Kjell Hageløkken | • Berit Nystad | |
| • Anne Marie Brattrud | • Jens Frogner | |
| Andersen | • Aase Marit Rødseth | |

Pilegrimskvelder på Pilegrimssenter Hamar våren 2023

**Onsdag 15.2.: Vi viser filmen «The path to Nidaros - en personlig pilegrims-
vandring i Norge»**

Onsdag 22.3.: Pilegrimsnøkkelordet Åndelighet

Onsdag 12.4.: Pilegrimsnøkkelordet Frihet

**Onsdag 10.5.: Pilegrimsnøkkelordet Stillhet. Denne kvelden vil vi vandre
en liten bit på den lokale leden**

De tre første kveldene avsluttes i Hamardomen, for de som ønsker det.

Mer info.: Se Facebook Kirken i Hamar og Pilgrimssenter Hamar.



Vi møtes i kirken

Gudstjenester i Hamar og Vang menigheter

Dato	Kl.	Kirkeårsdag	Kirke	Beskrivelse
08.03.	19.00	Onsdag	Hamar domkirke	Fastegudstjeneste – med forbønn
12.03.	11.00	3.s.i fastetid	Hamar domkirke	Poesigudstjeneste
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	Damekoret Festina Lente med dirigent Dag Eirik Orbakk deltar
			Øvre Vang kirke	Jazzmesse. Olav Slagsvold, Kjersti Thorset og Laszlo Lehel
15.03.	19.00	Onsdag	Hamar domkirke	Fastegudstjeneste med sanger fra Taizé
19.03.	11.00	4.s.i fastetid	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	Ung Messe ved Ten Sing-koret Praising og konfirmantene. Fokus på solidaritet og fasteaksjonen
	20.00		Hamar domkirke	Økumenisk tidebønn
22.03.	19.00	Onsdag	Hamar domkirke	Fastegudstjeneste. Jakobsmesse
26.03.	11.00	Maria budskapsdag	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	Musikk gudstjeneste. Mariamusikk. Toneheimelever medvirker
	18.00		Vang kirke	Gudstjeneste med Tårnagenter. Elever fra 3. trinn inviteres
29.03.	11.00	Onsdag	Hamar domkirke	Konsert Gesualdos Pasjonsmusikk. Bønn før natten
02.04.	11.00	Palmesøndag	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	Musikk og bildetablåer
06.04.	11.00	Skjærtorsdag	Hamar domkirke	Høymesse
			Vang kirke	Høymesse
	18.00		Storhamar kirke	Kveldsmesse med kveldsmåltid
	19.00		Øvre Vang kirke	Nattverd gudstj. med kveldsmåltid
07.04.	11.00	Langfredag	Hamar domkirke	Pasjonsgudstjeneste. Korsvandring etter gudstjenesten.
			Vang kirke	Pasjonsgudstjeneste
	14.00		Brumund Fjellstue	Friluftsgudstjeneste
08.04.	23.00	Påskennatt	Hamar domkirke	Påskennattsmesse
09.04.	11.00	Påskedag	Hamar domkirke	Høytidsgudstjeneste
			Storhamar kirke	Høytidsgudstjeneste
			Vang kirke	Høytidsgudstjeneste
			Øvre Vang kirke	Høytidsgudstjeneste
10.04.	11.00	2. påskedag	Hamar domkirke	Høymesse
15.04.	18.30	Lørdag	Hamar domkirke	Gudstjeneste med Tårnagenter. Elever fra 3. trinn inviteres

Dato	Kl.	Kirkeårsdag	Kirke	Beskrivelse
16.04.	11.00	2. s. i påsketid	Hamar domkirke	Bibeldag
			Prestrudsenteret	
			Vang kirke	Konfirmantenes samtalegudstjeneste
18.04.	19.00	Tirsdag	Øvre Vang kirke	Hvilepuls-gudstjeneste. Musikk og samtale med dagens gjest
23.04.	11.00	3. s. i påsketid	Hamar domkirke	4-årsbok-utdeling
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	
			Øvre Vang kirke	Konfirmantenes samtalegudstjeneste
	20.00		Hamar domkirke	Økumenisk tidebønn
25.04.	18.00	Tirsdag	Storhamar kirke	Konfirmantenes samtalegudstjeneste
27.04.	18.00	Torsdag	Storhamar kirke	Konfirmantenes samtalegudstjeneste
30.04.	11.00	4. s. i påsketid	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	
01.05.	11.00	1. mai	Hamar domkirke	Solidaritetsgudstjeneste
06.05.	11.00	Lørdag	Storhamar kirke	Konfirmasjonsgudstjeneste
	13.00		Storhamar kirke	Konfirmasjonsgudstjeneste
	15.00		Storhamar kirke	Konfirmasjonsgudstjeneste
	Fra 13.00		Vang kirke	Drop in-dåp og -vigsel. Åpen dåpsdag. Vigselspapir må være ordnet.
07.05.	11.00	5. s. i påsketid	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	Konfirmasjonsgudstjeneste
			Vang kirke	Folketonemesse med spelemannslaget Leik
			Øvre Vang kirke	4-årsbok-utdeling
13.05.	11.00	Lørdag	Hamar domkirke	Konfirmasjonsgudstjeneste
	13.00		Hamar domkirke	Konfirmasjonsgudstjeneste
14.05.	11.00	6. s. i påsketiden	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	4-årsbok-utdeling. Vang kirkes barnekor medvirker
	20.00		Hamar domkirke	Økumenisk tidebønn
17.05.	09.00	17. mai	Øvre Vang kirke	Festgudstjeneste
	13.15		Hamar domkirke	Festgudstjeneste
18.05.	11.00	Kristi Himmelfartsdag	Ved Vang kirke	Utegudstjeneste ved Klokkergården
			Hamardomen	Høymesse
	13.00		Hamardomen	Dåpsgudstjeneste
	14.30		Hamardomen	Dåpsgudstjeneste
21.05.	11.00	S. før pinse	Hamar domkirke	
			Storhamar kirke	
			Vang kirke	

Med forbehold om endringer, følg med på:

Facebook: Kirken i Vang/Kirken i Hamar og www.kirken-hamar.no



Bispevigsling Hamar domkirke.

Foto: Alf Simensen NTB

AKTIVITETER I MENIGHETENE:	
Medisinsk yoga, Storhamar kirke	Mandager kl. 09.30
Babysang, kirkestua ved Vang kirke	Mandager kl. 13.00
Småbarnssang, Storhamar kirke	Mandager kl. 17.30
Barnekorøvelse, 1. trinn og oppover, Hamar domkirke	Mandager kl. 18.00-19.00
Ten-sing-koret Praising, 13-19 år, Ynglingen	Mandager kl. 18.30-21.00
Babysang, Storhamar kirke	Onsdager kl. 11.00
Lunsjkonserter, Hamar domkirke	Onsdager kl. 12.00
Ivrig barneklubb, 2.-7. trinn, Kirkestua, Vang	Onsdager kl. 17.30 (oddetallsuker)
Vang kirkes barnekor, 1. trinn og oppover, Vang kirke	Onsdager kl. 18.00-19.00
Middag for alle, kirkestua, Vang. Påmelding	Onsdager fra kl. 16.30 (partallsuker)
Strikkekafe, kirkestua, Vang	Torsdager kl. 11.30 (oddetallsuker)
Medisinsk yoga, kirkestua, Vang	Fredager kl. 09.30
VIKTIGE DATOER:	
Kirkerotteteater, Storhamar kirke. Se side 7	Mandag 20.03. kl. 17.30
Kirkerotteteater, Vang kirke. Se side 7	Tirsdag 21.03. kl. 17.30
Tårnagent-samling for 3. trinn, Vang kirke	Søndag 26.03. kl. 15.00-19.00
Årsmøte Vang menighet, Kirkestua, Vang	Onsdag 22.03 kl. 18.30
Årsmøte Hamar menighet, kirkekontoret, Holsetgt. 2	Onsdag 29.03. kl. 17.30
Tårnagent-samling for 3. trinn, Hamar domkirke	Lørdag 15.04. kl. 15.00-19.00
Utdeling av 4-årsbok, Hamar domkirke	Søndag 23.04. kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Øvre Vang kirke	Søndag 07.05. kl. 11.00
Utdeling av 4-årsbok, Vang kirke	Søndag 14.05. kl. 11.00

Følg med på www.kirken-hamar.no og i lokalavisene for evt. endringer.